
                          令和元年１１月吉日 

 各道場館長 様 

                         千葉県剣道道場連盟 

                         会長  菅野 豪 

 

千葉県剣道道場連盟新年会の開催について（ご案内） 

 

 初冬の候 皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、千葉県剣道道場連盟の運営に御支援、御協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、輝かしき令和２年の年頭に当たり皆様とともに新春を寿ぎ、新年会を下記

のとおり開催いたしますので公私共にご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、

ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。 

 貴道場の指導者の先生方もお誘いいただき御参加いただきたく存じます。多くの

先生方のご参加にご配慮くださいますよう、よろしくお願いいたします。  

記 

１ 日 時 

   令和２年１月１１日（土）１６時３０分（受付） 

               １７時００分（開会） 

２ 会 場 

  千葉スカイウインドウズ 東天紅 

  千葉市中央区新町１０００ 千葉駅前センシティタワー  

  ０４３－２３８－５５５５ 

３ 会 費  ８，０００円 

 

お願い 

 準備の都合上、出欠の有無を同封のハガキにて１２月２７日（金）までにご回答

くださいますようお願い申し上げます。 

 また、不明な点等につきましては、事務局の田中までお問い合わせください。 

  携帯番号 ０９０－８５９９－０７４７ 


